
 
 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
РІШЕННЯ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 
24.05.2024 р. селище Ємільчине №111 
 
 
Про адміністративну комісію при 
виконавчому комітеті селищної 
ради 

 

 
 
 Керуючись ст.5  Кодексу України про адміністративні правопорушення  та пп.4 п. «б» 
ч.1 ст.38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», в зв’язку з кадровими 
змінами, виконавчий комітет  
ВИРІШИВ : 
 
1. Внести зміни в рішення виконавчого комітету Ємільчинської селищної ради від 
20.12.2019р. №170 «Про адміністративну комісію при виконавчому комітеті селищної ради», 
виклавши пункт 1 в такій редакції : 
 
«1. Створити адміністративну комісію при виконавчому комітету селищної ради та 
затвердити її персональний склад : 
 
ОСТАПЧУК 
Інна Петрівна 
 

 - секретар селищної ради, голова комісії; 

СОКІРКО 
Юлія Сергіївна 

 - головний спеціаліст апарату Ємільчинської селищної 
ради, секретар комісії; 

 
Члени комісії : 

  

ГРЕСЬКО 
Віра Сергіївна 
 

 - начальник служби у справах дітей; 

ЖИЛЮК  
Людмила Григорівна 
 

 - начальник відділу культури та туризму селищної ради; 

КИРИЛЕНКО  
Інна Борисівна 
 

 - начальник фінансового відділу селищної ради; 
 

САГАН 
Наталія Валеріївна 

 - головний спеціаліст з юридичних питань сектору 
освіти відділу освіти Ємільчинської селищної ради; 
 

СОЛЯННІКОВА   
Оксана Василівна 
 

 - начальник відділу економічного розвитку, інвестицій, 
транспорту, комунальної власності селищної ради; 



РОМАНІШИНА  
Ірина Євгеніївна 
 

 - голова профспілки працівників освіти (за згодою); 

РОМАНЧУК 
Валентина Олександрівна 
 

 - головний спеціаліст апарату селищної ради; 
 

ЯРОШЕНКО 
Олена Анатоліївна 

 - головний спеціаліст відділу земельних ресурсів 
селищної ради.» 

 
2. Дане рішення набуває чинності з дня його оприлюднення на офіційному сайті селищної 
ради. 
 
3. Вважати таким, що втратило чинність  рішення виконавчого комітету селищної ради від 
26.09.2023р.  №142 «Про адміністративну комісію при виконавчому комітеті селищної ради». 
 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  секретаря ради Інну ОСТАПЧУК. 
 
 
 
Перший заступник  
селищного голови 

 
Олександр РОМАНЮК 

 
 
 
 


